
   
  

 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE

                                                       
DELIBERAZIONE N. 95
DEL  26.08.2016

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO :    INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA 
DENOMINATA ''CINEMA ALL'APERTO.

  
 

L’anno  duemilasedici,   addì  ventisei    del mese di  agosto    alle ore   11,00 nella sede Comunale.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale,  sono stati

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.              

All’appello risultano i Signori:

 

Presenti Assenti

1 DELCONTI Giovanni Sindaco           - X
2 LUONGO Pierpaolo Assessore – Vicesindaco X  
3 PIAZZA Walter Assessore X
4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno X
5 MIGLIO Roberta Assessore esterno X  

Totali 4 1

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa GIUNTINI Francesca  che provvede alla redazione del

presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti,   il Dott. LUONGO Pierpaolo  nella sua qualità di Vice Sindaco,

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

      



N.  95  IN DATA   26.08.2016

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA 
DENOMINATA ''CINEMA ALL'APERTO''-.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  70  del  13.06.2016  con  la  quale  si  approvava  l’organizzazione
dell’iniziativa  ricreativa  culturale  denominata  “Cinema  all’aperto”  individuando  quale  luogo  idoneo  per  le
proiezioni  il  cortile  della  biblioteca  comunale  “Carlo  Calcaterra”,  già  in  possesso  di  regolare  agibilità  per
pubblici spettacoli depositata agli atti;

Visto che con la suddetta deliberazione veniva assegnato per l’organizzazione della succitata manifestazione il
budget  presunto  di  €  1.000,00  che  trova  copertura  finanziaria  alla  Missione  5,  Programma  2,  Titolo  1,
Macroaggregato  3  del  Bilancio  2016,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  15  del
03.03.2016;

Dato atto che per le spese relative all'acquisto dei DVD, dei diritti SIAE e quelle pubblicitarie per la diffusione
dell’iniziativa il budget presunto assegnato di € 1.000,00 non é sufficiente e ritenuto quindi di doverlo integrare
di ulteriori € 850,00 disponendo di detta cifra in pronta cassa avvalendosi del servizio economato atteso che, a
norma del regolamento, vi rientrano per tipologia ed entità;

Visto il documento Unico di Programmazione Seop 2016/2018 approvato con deliberazione consiliare n.1  in
data 29.02.2016;

Visto il Bilancio per l’esercizio finanziario 2016 approvato con deliberazione del Consiglio comunale 15 in data
03.03.2016;

VISTO lo Statuto Comunale;

 VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n.267/2000, sulla proposta della presente deliberazione hanno
espresso  pareri  favorevoli  il  responsabile  del  servizio  interessato,  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  ed  il
responsabile del servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile;

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano dagli assessori presenti



D E L I B E R A

1) Di integrare, per i motivi indicati in premessa, il budget di € 1.000,00 assegnato per l’organizzazione della
manifestazione “Cinema all'aperto”,  con l'ulteriore importo di  € 850,00 disponendo di  detta cifra in pronta
cassa avvalendosi del servizio economato atteso che, a norma del regolamento, vi rientrano per tipologia ed
entità;

2) Di impegnare l'importo di € 850,00 alla Missione 5, Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 3 del Bilancio
2016, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del  03.03.2016. 

3) Di dichiarare , con separata votazione unanime il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per
gli effetti di cui al comma 4 dell’art. 134, del D. Lgs.vo n. 267 del 18/8/2000.



Letto, confermato e sottoscritto, 

           IL PRESIDENTE       IL  SEGRETARIO COMUNALE

   F.to  Dott. LUONGO Pierpaolo                          F.to       Dott.ssa GIUNTINI Francesca   



REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che,  copia del presente verbale, viene pubblicata il   06.10.2016   all’Albo Pretorio On-Line ai sensi dell’art.124 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente ne viene data comunicazione ai 
Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. Lgs.

Dalla residenza municipale,     06.10. 2016

                             IL SEGRETARIO COMUNALE

            F.to       Dott..ssa Francesca GIUNTINI 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese. 
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.


	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

